
NOMINATIVO EMAIL

Rizzo Salvatore (CENTRALINO) /

Argentino Mariagiulia mariagiulia.argentino@istruzione.it 

Baldassarre Rosa  rosa.baldassarre.pz@istruzione.it 

Botte Luigi  luigi.botte1@istruzione.it 

Caggiano Donato donato.caggiano.pz@istruzione.it 

Cammarota Katiuscia katiuscia.cammarota@istruzione.it 

Candolfi Clementina clementa.candolfi.pz@istruzione.it 

Casillo Maria maria.casillo26@istruzione.it 

Cavallo Maurizio  maurizio.cavallo.pz@istruzione.it 

Daraia Francesco francesco.daraia2@istruzione.it 

Dereviziis Nunzia nunziadereviziis58@gmail.com 

Di Pierro Rosa rosa.dipierro@istruzione.it 

Fabozzi Pina  Pina.Fabozzi@istruzione.it 

Forlino Rosina rosina.forlino@istruzione.it

Garofano Maria  maria.garofano.172@istruzione.it 

Lapenna Rocco rocco.lapenna.pz@istruzione.it 

Liuzzi Domenico domenico.liuzzi.pz@istruzione.it 

Lucia Carmen Donatella carmendonatella.lucia1@istruzione.it

Mazzoccoli Giuseppina /

Mecca Rocco rocco.mecca.pz@istruzione.it 

Molinari Giovanna giovannina.molinari@istruzione.it 

Napoli Mara mara.napoli.pz@istruzione.it 

Pica Nicola nicola.pica.pz@istruzione.it 

Robertella Maria Carmela mariacarmela.robertella.pz@istruzione.it 

Romanazzi Maria M. mariamichelina.romanazzi.pz@istruzione.it 

Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III - Ambito Territoriale di Potenza 

ELENCO DEL PERSONALE



Romaniello Maria Cristina mariacristina.romaniello@istruzione.it 

Santarsiero Antonio antonio.santarsiero.pz@istruzione.it 

Smaldone Natalino  natalino.smaldone.pz@istruzione.it 

Telesca Angela Maria  AngelaMaria.Telesca.pz@istruzione.it 

Tribolati Tiziana  tiziana.tribolati.pz@istruzione.it 


